

REJESTR INSTYTUCJI KULTURY
PROWADZONY PRZEZ POWIAT OPATOWSKI

Prowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia
 i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189)

REJESTR INSTYTUCJI KULTURY, dla których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Nr wpisu do rejestru
	Data wpisu do rejestru oraz daty kolejnych wpisów
	Pełna nazwa instytucji kultury
	Skrócona nazwa instytucji kultury
	Siedziba i adres instytucji kultury
	Oznaczenie organizatora instytucji kultury
	Oznaczenie podmiotu, z którym organizator wspólnie prowadzi instytucję kultury
	Akt o utworzeniu instytucji kultury
	Akt o nadaniu statutu instytucji kultury

	1
























	
03.03.2017
	Powiatowe Centrum Kultury, Turystyki i Rekreacji w Opatowie
	PCKTiR
	[bookmark: _GoBack]ul. H. Sienkiewicza 17,
27-500 Opatów
	Powiat Opatowski
	Nie dotyczy
	Uchwała Rady Powiatu w Opatowie Nr XXIX.10.2017 z dnia 22.02.2017r.
	Uchwała Rady Powiatu w Opatowie Nr XXIX.10.2017 z dnia 22.02.2017r

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	




	
	
	
	
	
	
	







	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



